



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

BG Murerentreprise ApS
Skovmosevej 1
4200 Dianalund

CVR-nummer: 36 39 21 85

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019
(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/2 2020

Bram Njri
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2019	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BG Murerentreprise ApS Skovmosevej 1 4200 Slagelse
	Telefon: 23 82 42 55
	CVR-nr.: 36 39 21 85
	Kommune: Slagelse
Direktion	Bram Njri
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører traditionel murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret har medført et resultat på kr. 152.641. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.292.349	821.128
1 Personaleomkostninger	-1.087.580	-942.298
Afskrivninger	-4.661	-7.161
Andre driftsomkostninger	0	-14.501
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	200.108	-142.832
Andre finansielle omkostninger	-6.556	-1.613
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	193.552	-144.445
2 Skat af årets resultat	-40.911	28.693
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	152.641	-115.752
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	152.641	-115.752
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	152.641	-115.752
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.517	16.178
Materielle anlægsaktiver	11.517	16.178
ANLÆGSAKTIVER	11.517	16.178
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Udskudt skatteaktiv	1.697	27.890
Tilgodehavender	51.697	77.890
Likvide beholdninger	422.136	150.998
OMSÆTNINGSAKTIVER	473.833	228.888
AKTIVER	485.350	245.066

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	125.710	-26.931
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	175.710	23.069
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	12.718	0
Anden gæld	283.563	221.997
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.359	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	309.640	221.997
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	309.640	221.997
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	485.350	245.066
	<hr/>	<hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.019.279	924.170
Andre omkostninger til social sikring	68.301	18.128
	<u>1.087.580</u>	<u>942.298</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.718	0
Regulering af udskudt skat	26.193	-28.693
	<u>40.911</u>	<u>-28.693</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		<u>27.500</u>
Kostpris ultimo		<u>27.500</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-11.322
Årets af-/nedskrivninger		-4.661
Afskrivning ultimo		<u>-15.983</u>
		<u>11.517</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-26.931	152.641	125.710
	<u>23.069</u>	<u>152.641</u>	<u>175.710</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender kr. 50.000 er deponeret til sikkerhed for løbende arbejdsgarantier.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 50.000

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
